
1 

Číslo smlouvy kupujícího: 8500002501 
Číslo smlouvy prodávajícího:  

  KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě rámcové dohody  

 „Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2017-2019)  - 1. SDZ“ 

Smluvní strany 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
se sídlem:   Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
telefon:   e-mail:   

osoba oprávněná k uzavření smlouvy:  
  

dále jen „kupující“ 

a 
 
HICON-dopravní značení, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: „C“, vedenou u Krajského soudu v Brně vložka 376 
sídlo: Brno-Žebětín, Kohoutovická 610/116, PSČ 641 00  
zastoupená:    
IČO: 26270331  DIČ: CZ26270331   
telefon:   e-mail:   
datová schránka:    

osoba oprávněná k uzavření smlouvy:   

dále jen „prodávající“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ust. § 132 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, na základě rámcové dohody „Svislé dopravní značky a směrové 

sloupky pro SÚSPK (2017-2019) – 1. SDZ“ číslo smlouvy kupujícího 850 0000 819 (dále jen 

„rámcová dohoda“). 

2. Předmět koupě 

Předmět koupě odpovídá specifikaci v čl. 2.2. rámcové dohody a je blíže vymezen v příloze této 

smlouvy. 

3. Kupní cena 

Cena za předmět koupě v množství dle čl. 2 této smlouvy ve smyslu čl. 5. rámcové dohody činí:  

 celkem:    6 609,00 Kč bez DPH.  

DPH 21 % činí:   1 387,89 Kč 

celkem:    7 996,89 Kč vč. DPH 

4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění je: Plzeň-město: Doudlevecká 54, 301 00 Plzeň, GPS: 49.7300258N, 

13.3806611E 

4.2. Kontaktní osobou kupujícího, s níž bude dohodnut čas dodání předmětu koupě předem dle čl. 

7.2. rámcové dohody a která je současně oprávněna převzít předmět koupě a potvrdit dodací list 

je:  

about:blank
about:blank
about:blank


2 

a)   

5. Ostatní ujednání 

5.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáním 

rámcové dohody. 

5.2. Odlišné ujednání od rámcové dohody:  

Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců 

a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní 

číslo a e-mailová adresa. 

Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 

se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 

námitku. 

Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 

zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost 

mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její 

osobní údaje v rozsahu osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem uzavření a splnění 

smlouvy, zajištění komunikace smluvních stran při plnění smlouvy a za účelem případného 

uplatnění nároků z této smlouvy. Smluvní strana bere na vědomí, že v souvislosti se zpracováním 

jejích osobních údajů jí vznikají práva uvedená v  GDPR a na http://www.suspk.eu/o-

nas/informace-ohledne-gdpr/ a současně potvrzuje, že o těchto právech byla druhou stranou 

náležitě informována. 

  



3 

6. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena okamžikem doručení písemného (e-mailem) potvrzení o přijetí návrhu této 

smlouvy prodávajícím kupujícímu (tj. doručením e-mailu obsahujícím scan této smlouvy podepsané 

oprávněnou osobou prodávajícího) a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis 

(zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

Příloha: Příloha č. 1 

 

 

kupující :       prodávající: 

 

V Plzni dne 14.09.2018      V __________ dne ___.___.______ 

 

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   HICON-dopravní značení, s.r.o. 

  

 


